копия

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА
ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

От 15.01.2016 № 76/03

О переоформлении свидетельства о государственной аккредитации
Государственному профессиональному образовательному

учреждению «Анжеро-Судженский горный техникум»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об

образовании в Российской Федерации», постановления Правительства

Российской Федерации от 18.11.2013 №1039 «О государственной

аккредитации образовательной деятельности», заявления

Государственного профессионального образовательного учреждения

«Анжеро-Судженский горный техникум» о переоформлении

свидетельства о государственной аккредитации в связи с изменениями,

внесёнными в учредительные документы в части наименования

образовательной организации,

приказы ваю :

1. Переоформить свидетельство о государственной

аккредитации серии 42А03 № 0000052 регистрационный № 3063 от

27.11.2015 сроком действия до 19.03.2018, приложение № 1 серии 42А03
«, . # 1 ш ?£УШ севю и д зо р№ 0000052 к свидетельству о государственноиРШшредитадиЦ|5§^данные

1 осударственнои службой по надзору и контролю в сфере образования

Кемеровской области. ‘ё >

% е У30~%Ъ̂ ' Щ / Г Ъа ‘-'ВТОРОМ

е.в.
'  ВЕРНО

2

2. Считать утратившими силу свидетельство о государственной

аккредитации серии 42А03 № 0000052 регистрационный № 3063 от

27.11.2015 сроком действия до 19.03.2018, приложение № 1 серии 42А03

№ 0000052 к свидетельству о государственной аккредитации, выданные

Государственной службой по надзору и контролю в сфере образования

Кемеровской области.

3. Выдать свидетельство о государственной аккредитации серии

42А03 № 0000073 регистрационный № 3110 от 15.01.2016 сроком

действия до 19.03.2018 (с приложением № 1 серии 42А03 № 0000080).

4. Внести в реестр аккредитованных образовательных

учреждений (организаций) сведения о государственной аккредитации

образовательного учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

отдела аккредитации Кузбассобрнадзора Полымскую Валентину

Викторовну.

Начальник

дозбассош адзор

ВЕРНО